
Výzva k podání nabídek a komentář k podaným nabídkám 

 

 

Dne 3.1.2019 byly vyzvány společnosti MOBA studio s.r.o., AED project, a.s. a 

Společnost Petra Parléře, o.p.s. k podání nabídek na administrativní zajištění 

architektonické soutěže na novou budovu ZŠ a MŠ Malý háj. 

Dne 4.1.2019 sdělil zástupce společnosti AED project, a.s., že nabídku z kapacitních 

důvodů nepodá. 

Dne 11.1.2019 byla doručena mailem nabídka společnosti MOBA studio s.r.o. na 

částku 288 000,- Kč bez DPH.  

Dne 13.1.2019 poslal zástupce Společnosti Petra Parléře, o.p.s. mailem oznámení, že 

se výběru rádi zúčastní. 14.1.2019 byl zástupce Společnosti požádán o zaslání 

nabídky s termínem do 16.1.2019. Po telefonické konzultaci jsme dostali e-mail 

s informací, že cena za administraci nepřesáhne částku 200 000,- Kč a bude součástí 

celkové kalkulace. 16.1.2019 byl zástupce společnosti požádán o strukturovanou 

nabídku a přibližný harmonogram soutěže. 17.1.2019 vznesl zástupce společnosti 

dotaz na představu termínu konání soutěže. Ještě tentýž den, byla zaslána odpověď 

s tím, že předpokládáme vyhlášení výsledků v průběhu června (maximálně července) 

2019. Na tuto zprávu do 28.1.2019 již nikdo nereagoval. 

Vzhledem k tomu, že se Společností Petra Parléře, o.p.s. je komunikace poněkud 

složitá a zdlouhavá navrhuji, aby byla pro administraci soutěže vybrána společnost 

MOBA studio s.r.o. 

 

 


